ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №17/
О признании утратившим силу решения

      от    октября 2023 года
Совета депутатов городского округа Зарайск

Московской области от 28.09.2017 №9/12
«О системе налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных видов

деятельности в городском округе Зарайск»

В соответствии со статьей 5 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 N 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», пунктом 69 статьи 2 Федерального закона от 02.07.2021 N 305-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Зарайск Московской области,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:
1. Решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 28.09.2017 №9/12 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городском округе Зарайск» признать утратившим силу с 01.01.2021.
2.  Службе по взаимодействию со СМИ администрации городского округа Зарайск Московской области обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании - «Зарайский вестник» - приложении к общественно-политической газете «За новую жизнь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области http://zarrayon.ru/.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru